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T.C: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _            Hasta No: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         Bölüm: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Hasta olarak size uygulanacak olan işlem hakkında karar verebilmeniz için, işlem öncesinde, durumunuz ve önerilen cerrahi, tıbbi ya 
da tanısal işlem ve diğer tedavi seçenekleri hakkında bilgi alma hakkına sahipsiniz. 

 
Bu belge ve açıklayıcı konuşma ile size önerilen cerrahi girişimin tanımı, gerekliliği, riskleri, tedavi seçenekleri, tedavi hakkında 

bilgi verilmektedir. Girişim hakkında bilgilendirildikten sonra girişimi kendi isteğiniz ile kabul ya da reddedebilirsiniz. Size sunulan 
bilgilerden herhangi birini anlamakta güçlük çekerseniz hekiminize açıklaması için lütfen danışınız. 

 
TANI VE İŞLEM: 
Kadın-Doğum Polikliniğine başvurarak yapılan jinekolojik muayeneniz , sizinle yapılan görüşme ve verilen danışmanlık neticesinde 

sizin için en uygun doğum kontrolü yönteminin Rahim İçi  Araç (RİA) olduğu konusunda karar vermiş bulunmaktasınız. 
 
Bu amaçla, rahim içi aracın nasıl bir yöntemle rahim içerisine yerleştirildiği, bu işlem esnasında , işlemden sonra kısa dönemde veya 

uzun dönemde aşağıda bahsi geçen komplikasyonlann oluşabileceği bana anlatıldı. 
 
RİA, steril spekulum ile rahim boynu (serviks) görüldükten sonra tenakulum isimli metal bir aletle rahim boynu tutularak, 

rahim içerisine itilerek yerleştirilir. RİA'ın ipi hazne içerisinde 2 cm kalacak şekilde kesilerek bırakılır. Kişinin rahim (uterus) şekline bağlı olarak 
bazen ileri derecede arkaya dönük olması ve/veya rahim boynunun ( serviksin) ileri derecede dar olması gibi nedenlerle RİA rahim içine 
yerleştirilemeden işleme son vermenin gerekebileceği, RİA uygulama işleminin rahim boynu rahim, barsaklar ve idrar torbası gibi 
yakın organlarda delinme yaralanma ve kanamaya yol açabileceğini hatta RİA uygulandıktan sonraki erken dönemde veya uzun 
dönemde batın içerisine kaçabileceği, bu durum neticesinde kapalı veya açık ameliyatla RİA’nın batından çıkarılmasının gerekebileceği, 
hatta rahimin ve çevre organların tamiri mümkün olan veya olmayan yaralanmasına sebep olabileceği bu nedenle rahim ve batın içi 
organların alınmasının gerekebileceği Aynı şekilde RİA halen rahim içinde olmasına rağmen rahim boynuna doğru yer değiştirebileceği 
ve bu nedenle gebelikten koruyucu etkisinin ortadan kalkabileceği, eğer böyle bir durum olursa RİA'nın çekilmesinin 
gerekebileceği haznede (vajinada) RİA'nın ipi görülmeyebileceği, bu durumun RİA’nın rahiminin kas tabakasının (miyometriyum) 
içerisinde nedeni ile olabileceği, bu durumda RİA'nın ayrı bir ameliyatla çekilerek yeniden takılmasının gerekebileceği RİA derinde olsa 
bile nadirde olsa gebelik gelişebileceği ve bu oluşacak gebeliğin dış gebelik olma olasılığının yüksek olduğu (Dış gebelik, gebeliğin rahim 
boşluğu dışında yerleştiği durumlar olup genellikle ameliyat ile tedavi gerektiren bir durumdur) RİA takıldıktan sonra adet dönemlerindeki 
kanama miktarlarının artabileceği, lekelenmelere veya tekrarlayan ve batın içi enfeksiyonlara sebep olabileceği bu nedenle tüplerde 
hasara neden olabileceği ve kısırlığa (infertiliteye) sebebiyet verebileceği RİA uygulaması işlemi ve doğum kontrolü sağladığı uzun dönemde 
RİA'ya bağlı olası Komplikasyonların tümünü sıralamak mümkün değildir. Bu riskler ve komplikasyonların bazısı oldukça enderdir. 

 
ÖNCEDEN TAHMİN EDİLEMEYEN DURUMLARIN TEDAVİSİNE ONAY: Hekimimin durumumun gerektirdiği planlanmış işlemden 

başka ek veya değişik işlemleri gerektirecek farklı durumları girişim esnasında açığa çıkartabileceğini anlıyorum. Bu durumda hekimimin 
durumun ve sağlığımın gerektirdiği uygun ek girişimi yapmasını kabul ediyorum. 

 
KAN ÜRÜNLERİ: Gerekli olduğunda kan ürünlerinin kullanılmasını kabul ediyorum 
 
SONUÇ: 
Tıbbi uygulamaların kesin bir bilim olmadığını sonuç veya tedavi konusunda garanti verilemeyeceğini anlıyorum. Onay 

belgesinde ve hekimimle olan görüşmemde tena durumum, uygulanacak işlem ve riskleri, tedavi seçenekleri hakkında ayrıntılı bilgi verildi. 
Bu konuda sorumlulukların bize ait olduğu bilincinde olduğumuzu hiçbir şiddet, tehdit, telkin, maddi ya da manevi baskı altında olmaksızın 
RİA (Rahim İçi Araç ) ile doğum kontrolü yöntemini seçtiğimizi ve RİA uygulanması işlemini kabul ettiğimizi, uygulama esnasında veya takip 
eden kısa ve uzun dönemde doğacak sonuçları gerek birbirimiz gerekse hekim ve hastane aleyhine kullanmayacağımızı; sonucuna 
katlanacağımızı ve bana önerilen RİA uygulaması işlemine "onay verdiğimizi beyan ederiz. 
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